
 

    

        




            

                
                    
                        Navigace
                        
                        
                        
                    
                    [image: ]                 


                
                    
	Úvod
	Nemovitosti
	Projekty
	Realitní služby
	Finanční služby	Hypoteční úvěry a úvěry ze stavebního spoření
	Finanční služby na klíč


	Online odhad
	Partneři	Finanční instituce
	Stavební firmy
	Kde inzerujeme
	Ostatní


	Reference
	Kontakt	Kontakt
	O nás
	Aktuality
	Certifikáty
	Kariéra
	Legislativa



                    
                

            

        

    

    
        
            
[image: ]
[image: ]
[image: ]

‹›	
	
	









            

        

    





    
        
            
                
                    Operace:
                    Prodej/pronájem
Pronájem
Prodej


                
 
                Typ:
                Všechny nemovitosti
Byty
Domy, vily
Pozemky
Komerce



                Subtyp: 
                Zvolte si typ nemovitosti

            

                Lokalita:
                Všechny okresy
Hlavní město Praha
Kladno
Mělník
Nymburk
Praha-západ


            

                 
                
                
                
                
                    
                    Vyhledat
                
            

            

        

    





    
        
[bookmark: realityVypis]Nejnovější nemovitosti

Přelepky: 
EXKLUZIVNĚVIDEO3D PROHLÍDKADĚTIMAZLÍČCICIZINCITOP
[image: Prodej bytu 3+1 v OV o výměře 97 m2, Praha 7 Holešovice, ul. Farského]
Název nemovitosti: 
Prodej bytu 3+1 v OV o výměře 97 m2, Praha 7 Holešovice, ul. Farského
Cena: 
11.150.000 ,- 


Přelepky: 
EXKLUZIVNĚDĚTIMAZLÍČCICIZINCITOP
[image: Pronájem kompletně zrekonstruovaného bytu 3+1 v rodinném domě o výměře 80 m2]
Název nemovitosti: 
Pronájem kompletně zrekonstruovaného bytu 3+1 v rodinném domě o výměře 80 m2
Cena: 
16.000 ,- za měsíc


Přelepky: 
EXKLUZIVNĚCIZINCITOP
[image: Pronájem prodejny/kanceláře výměře 85 m2 v centru obce Kralupy n.Vlt.]
Název nemovitosti: 
Pronájem prodejny/kanceláře výměře 85 m2 v centru obce Kralupy n.Vlt.
Cena: 
19.000 ,- za měsíc











    







    
        
    



                 O nás 

             Realitní kancelář EUFINANCE, s.r.o., se sídlem Kralupy
nad Vltavou a pobočkou Praha 1, se specializuje na prodej, pronájem a výkup
nemovitostí v Kralupech nad Vltavou, Praze i v širokém okolí.
Samozřejmostí je také komplexní právní servis. Jelikož si našich
klientů vážíme, tak jim za doporučení jakéhokoliv obchodu (reality,
finance), vyplácíme velmi zajímavé provize. Klient si tak může zajistit
nemalý vedlejší příjem


EUFINANCE, s.r.o. je zároveň nezávislá společnost,
která poskytuje komplexní finanční služby se zaměřením na hypoteční a
podnikatelské úvěry, veškeré typy pojištění a investiční produkty.
Využívá při tom spolupráce s předními finančními institucemi
působícími na českém trhu, zejména se všemi bankami a pojišťovnami vč.
významných investičních společností. Mezi našimi partnery najdete
přehled všech bank, pojišťoven, stavebních spořitelen, investičních
společností a jiných partnerů. Díky tomu vám můžeme nabídnout široké
portfolio finančních produktů, provést jejich důkladnou analýzu a
porovnání. Výsledkem je finanční plán ušitý přímo na míru. Pokud již
z minulosti máte stávající finanční produkty (hypoteční úvěry,
pojistné smlouvy aj.), naši hypoteční a pojišťovací makléři vám
smlouvy posoudí a porovnají s aktuálním trhem, zda odpovídají vašim
současným přáním a cílům. 9 z 10ti klientů od nás odchází
s optimalizovaným portfoliem finančních produktů. Klienti tak ročně
ušetří stovky až tisíce korun.


Působíme zde již od roku 2004, a tak celých 92% naší klientely jsme
získali na základě dobrých referencí od našich stávajících spokojených
klientů.

Samozřejmostí je objektivita a také následný dlouhodobý servis klienta.
Naším cílem je, aby se k nám klienti rádi vraceli, protože jsme jim
poskytli vysoce kvalitní služby. Klienti tak šetří spoustu času při
získávání informací od jednotlivých finančních institucí, které by
museli jinak jednotlivě obcházet.


Naším cílem a nejlepším doporučením je spokojený klient, který je
u nás vždy na 1. místě!

Velice důležitý je pro nás osobní přístup.
 

ČT 24 rozhovor Ivo Loskot, EUFINANCE, Obecní dům Praha, 21. 6. 2023


                
                    
                

               


        Ivo Loskot - rozhovor ČT Business 24, 8.6.2021


                
                    
                

               


        ČT byznys 24 rozhovor Ivo Loskot 25. 11. 2021


                
                    
                

               


        ČT byznys 24 rozhovor Ivo Loskot EUFINANCE 13.9.2022


                
                    
                

               


        ČT 24 rozhovor Ivo Loskot EUFINANCE Obecní dům 21.12. 2022


                
                    
                

               


        ČT 24 rozhovor Ivo Loskot EUINANCE 26. 1. 2023


                
                    
                

               


        ČT byznys rozhovor Ivo Loskot EUFINANCE 15.3.2023


                
                    
                

               


        ČT 24 rozhovor Ivo Loskot, EUFINANCE, 31.8.2023, hypoteční úvěry, reality, nemovitosti


                
                    
                

               


        
[bookmark: ga_id4415]Certifikáty:
[image: ][image: ][image: ][image: ]




[bookmark: ga_id4577][image: ][image: ][image: ][image: ]









            





    

    
        

    

                
                    
                        
                            
                        

                        Nabídka nemovitostí

                        

                    
                

                
                    
                        
                            
                        

                        Aktuality

                        

                    
                

                
                    
                        
                            
                        

                        Řekli o nás

                        

                    
                

                
                    
                        
                            
                        

                        Kontaktujte nás

                        

                    
                

    








    


    
        Aktuality

        
                    [image: ]
                  
                 Byty zkolaudované k trvalému bydlení nelze využívat pro krátkodobé ubytovací služby 
              
 Dne 2. dubna letošního vydal úřad ombudsmana ČR tiskovou zprávu, v níž konstatuje, že stavbu lze užívat jen k povolenému účelu. Jde o řešení stížnosti obyvatel domu na byty využívané ke krátkodobému ubytování. Tím potvrdil již vydaná stanoviska některých měst či městských částí. V tomto případě stěžovateli vadilo, že sousední dva byty určené k trvalému bydlení využívají krátkodobě rekreanti. Nesouhlasil s tím, že úřady dostatečně nezasáhly a obrátil se proto na ombudsmana. Ten prošetřil postup stavebního a krajského úřadu a vydal stanovisko, že stavbu lze užívat jen k povolenému účelu. 
číst celé



                    [image: ]
                  
                 Je dostupné bydlení v Česku minulostí? Optimismus tlumí tvrdá data! 
              
 Dostupnost bydlení měříme od ledna 2009. Data, která pro tento projekt potřebujeme mají tři parametry: první – cena bytů, druhý – čistý příjem domácnosti, třetí – cenová hladina hypotéky, průměrná úroková sazba. V lednu 2009 dosahoval index dostupnosti bydlení 50,9%, tedy domácnost vydala na bydlení v průměrném bytě více než polovinu svých čistých příjmů. Úroková sazba hypoték byla 5,62% a cena bytu 2,11 mil. Kč. Tato hodnota 50,9% zůstávala více než 12 let nepřekonána, až v květnu 2021 začal index růst nad hodnotu 50%. To už byt stál 4,4 milionu a sazba hypotéky činila 2,31%. 
číst celé



                    [image: ]
                  
                 Je lepší pronajmout byt vybavený, anebo prázdný? 
              
 Zdědili jste byt nebo jste ho koupili na investici a teď přemýšlíte, zda a do jaké míry ho pro nájemníky zařídit. Anebo raději ocení, když zůstane bez vybavení? Na první pohled se může zdát, že na tuto otázku neexistuje jasná odpověď. Každý nájemník chce přece něco jiného. My vás však vyvedeme z omylu. 
číst celé



                    [image: ]
                  
                 Co je to zástavní právo 
              
 Jak jsme již psali, v případě koupě nemovitosti na hypotéku banky požadují zástavu kupovanou nemovitostí, případně nemovitostí jinou. Co ale vlastně je zástavní právo a jak je zakotveno v českém zákonodárství? 
číst celé








    


    
        Reference

        
04.03.2024Pavel Vránek Prostřednictvím firmy EUFINANCE zastoupené
panem Loskotem jsem koupil nemovitost poblíž Prahy. Jednání byla vždy
korektní na profesionální úrovni.




19.10.2023Markéta VorlíčkováDobrý den, chtěla bych touto cestou
poděkovat panu Loskotovi za pomoc při prodeji nemovitosti. Vše proběhlo
v pořádku, pohodové jednání.




12.10.2023Ladislav StarýPřes pan Loskota jsem dělal Smlouvu
o pojištění a s je ho výkladem a přístupem jsem byl maximálně
spokojen.




02.10.2023Václav Goliáš Přes Pana Loskota jsem řešil koupi
nemovitosti a hypoteční úvěr, jeho přístup ke klientovi je
profesionální, velmi dobře se sním jednalo osobně i telefonicky a skvěle
mě situací provedl, vše proběhlo bez problémů a rychle. Mohu ho pouze
doporučit




18.09.2023Tomáš PekárekS přístupem pana Loskota naprostá
spokojenost. Dostal jsem na něj pozitivní recenze a stejně tak je nyní
předávám dál. Mohu vřele doporučit.




18.09.2023Lada Tamásová Poděkování panu Loskotovi za jeho
profesionální přístup a jednání ohledně prodeje mého bytu. Taktéž bych
chtěla tímto i poděkovat jeho asistentce p.Bažantové za vstřícný
přístup a ochotu. Budu se těšit na případnou další spolupráci.




18.09.2023Samuel AfaduObsluha pana Iva Loskota na mě opravdu
zapůsobila. Od chvíle, kdy jsem ho kontaktoval, velmi reagoval na mé otázky
a měl také trpělivost se mnou pracovat, abych získal dobrou nabídku pro to,
co jsem hledal. Jako cizinec jsem musel podléhat jiným požadavkům, ale Ivo
jednal s bankami a dosáhl příznivého výsledku, který byl přijatelný.
Vřele ho všem doporučuji




18.09.2023Tom Wood S přístupem pana Loskota naprostá spokojenost.
Mohu vřele doporučit všem a již tak ve svém okolí činím.




10.07.2023Lucia MihaličováPana Loskota doporučuji všem.
Profesionální a vstřícný přístup.




10.07.2023Tina NilssonTouto cestou chci podekovat panu Ivo Loskot ,za
profesionalni a rychle jednani v prodeji nemovitosti .Mohu doporucit ,budete
spokojeni na 100% jako ja . Dekuji za spolupraci s Pozdravem Tina Nilsson




10.07.2023Jan Karky Pan Loskot nám zprostředkoval financování
stavebního pozemku. Provedl nás přes všechna další úskalí jako bylo
například dělení pozemku. Pan Loskot je profesionál, jedná věcně,
klidně a vstřícně. Mohu vřele doporučit, jeho služeb rádi znovu
využijeme.




07.06.2023Ezzat Batool Sonia I am so excited to write this review on
Mr, Ivo Loskot, who had been an amazing broker for our search to find an
apartment of our desire. The best thing I found in Ivo is his courtesy and
kindness to help you and guide you through. He has highly professional and
emphatic behavior. From day one to the day we moved in to the apartment shown by
Ivo we had no communication gape or ambiguity. He speaks English which is a huge
plus for foreigners like me, seeking accommodation in Praha, Czechia. I have
already started recommending my friends and family in Praha to reach him if they
seek apartments. I would say, we literally had a luck we found Ivo and he made
our all legal proceedings so easy and fast. Highly recommended. And best wishes
to Ivo for his further business and work. Keep rocking, you are doing an amazing
job Much appreciated. Whenever we will have to find another accommodation in
future, we will surely reach out to you Ivo. Please to meet you. Have a great
time, unless we meet again ❣️




07.06.2023Michaela Nováková Chtěla bych moc ráda , doporučit pana
Iva Loskota , už podruhé mi pomohl. S vyřízení hypotéky a ted
i refinancovani. Vždy mi vše vysvětlil ,poradil ,ovšem mě informoval, jeho
ochota Doporučuji všemi deseti




07.06.2023Jaroslav Mihalič Rychlá reakce, skvěle nabídky,
profesionální přístup, časová flexibilita a velký profesionální
přístup.




07.06.2023Jakub Votruba Přes pana Loskota jsme s manželkou kupovali
stavební pozemek. Skvělý přístup, milý, veškeré nejasnosti, které jsme
měli ochotně vysvětlil. Pokud budeme v budoucnu potřebovat určitě se na
něj obrátíme. Všem můžeme jedině doporučit.




07.06.2023Jan Krtička S panem Loskotem jsme již po několikáté
spolupracovali a vše pokaždé klape jak má. Ivo ví co dělá a zároveň
umí minimálně správně poradit. Jeho služby v rámci nemovitostí a
financí můžeme jedině doporučit.




07.06.2023Petra Novotná Profesionální a rychlý přístup, všem
doporučuji.




07.06.2023Lucia MihaličováPana Loskota doporučuji všem.
Profesionální a vstřícný přístup.




07.06.2023Ing. Adéla Dostálová Společnost Eufinance pod vedením
p.Loskota mohu s klidným svědomím doporučit. Ve zřízení pojištění
nemovitosti a domácnosti byl velmi vstřícný, vše vysvětlil, poradil,
s pojišťovnou vše vykomunikoval za nás, ještě k tomu s bleskovou
rychlostí. Za nás rozhodně palec nahoru :)




12.05.2023Libor Stinka Pana Loskota můžu a taky budu doporučovat.
Prodej bytu s nim proběhl na velmi dobré a profesionální úrovni. Znám ho
dlouhodobě a jen se mi potvrdilo, že je to muž na svém místě. Ivo moc ti
děkuji a jen tak dál.




12.05.2023Iva Nováková Pana Loskota mohu jen doporučit. Jeho
přístup je profesionální a je velice flexibilní v komunikaci.
Zprostředkování prodeje bylo dotaženo do konce a to k oběma
zúčastněným stranám. Doporučuji se na pana Loskota obrátit , mě osobně
to hodně ulehčilo prodej nemovitosti.




12.05.2023Vladimír Zlámal Pana Loskota doporučuji, při koupi
nemovitosti jednal jako profesionál, vše na čem jsme se dohodli splnil, věc
dotáhl do konce. Jeho vystupování a verbální komunikace je na vysoké
úrovni.




12.05.2023Jiří Rous Se zajištěním prodeje pozemku a způsob
jednání pana Loskota bylo naprosto profesionální. Informoval mě
o veškerém dění a konzultoval veškeré změny. Vřele bych jeho služby
doporučoval.




12.05.2023Marie Tkačíková Můžeme jenom doporučit, rychlé
jednání s výborným výsledkem.




11.04.2023Josef Valenta Pan Loskot zastupoval prodávající při
koupi bytu, o který jsem měl zájem. Dostal jsem všechny informace, které
jsem potřeboval k rozhodnutí. V průběhu celého procesu převodu vše
probíhalo korektně a promtně až do předání bytu. Služby pana Loskota
doporučuji.




11.04.2023Jindra Kroupová Poděkování panu Loskotovi za
profesionální přístup a jednání ohledně prodeje bytu. Spolupráci s ním
má za sebou již celá má rodina, počínaje dcerou před 16ti lety,
následně synem a nyní mnou ke vší spokojenosti.




11.04.2023David Pavelka Když jsem naposledy refinancoval hypotéku,
tak jsem si ověřil, že hypotéka zdaleka není jen o nejnižší úrokové
sazbě. Kromě hypotéky jsem totiž musel ještě udělat vyrovnání SJM a
splatit jeden menší úvěr. Aby toho nebylo málo, tak mé daňové
přiznání kvůli lockdownu, kdy jsem v podstatě 2 roky nemohl dělat svou
práci, nebylo nijak oslnivé. Pro většinu bank to byl neřešitelný
problém. Byl jsem pro ně nezajímavým, problematickým klientem. Obrátil
jsem se proto na Ivo Loskota. Ivo vymyslel řešení, které jsme následně
realizovali a i díky jeho neskutečným kontaktům jsem nakonec, kromě
vyřešení své nepříznivé situace, dostal i tu nejnižší možnou
úrokovou sazbu, která byla na trhu. Takže ještě jednou MOC DĚKUJU IVO




31.03.2023Michaela Mizeráková Pana Loskota a EUFINANCE můžeme
doporučit. Seriózní, zodpovědné jednání. Byli jsme spokojeni.




31.03.2023Magda Stockettová Děkujeme panu Loskotovi za trpělivou
spolupráci při realizaci hypotéky a pojištění. Celý proces byl díky
němu výrazně snazší a rychlejší. Pan Loskot je velice profesionální,
zároveň ochotný vše pohotově vysvětlit a pomoci. Mohu jen doporučit!




17.01.2023Radek Špaldoň Pan Loskot je člověk na svém místě.
Díky němu se nám vše podařilo vyřešit a tímto bych mu chtěl moc
poděkovat. Myslím že i v budoucnu rád jeho služby využiji.




17.01.2023Radka Janďourková Koupě bytu proběhla bez problému a
rychle. Pan Loskot s kolegyní moc příjemní a velmi ochotní při jakékoliv
situaci.




17.01.2023Michal Rabinčák Pokud by někdo potřeboval prodat či
cokoliv zařídit kolem nemovitosti, tak můžu doporučit pana Loskota.
Prodával nám dům po babičce a zarizoval hypotéku a pojištění na náš
dům a veškerá spolupráce na jedničku. Opravdu své práci rozumí a dělá
ji perfektně. Děkujeme Rabinčáková




21.11.2022Vasyl Tomyshynets Maximální spokojenost, vše
proběhlo velmi rychle a efektivně. Doporučuji.




20.10.2022Vladimír Zlámal Pana Loskota doporučuji, při koupi
nemovitosti jednal jako profesionál, vše na čem jsme se dohodli splnil, věc
dotáhl do konce. Jeho vystupování a verbální komunikace je na vysoké
úrovni.




20.10.2022Marek Pospíšil Recenze nepíšu,ale pro Ivoše udělám
vyjímku.Dnes jsme předali garáž novému majiteli.Po celou dobu super
spolupráce,komunikace,prostě všechno jak má být.Požádal jsem ho
o pomoc prodat garáž,nejen proto ,že je profík,ale že ho znám jako
slušnýho a správnýho chlapa.Ještě jednou díky Ivoši.




20.10.2022Ondřej Kadlec S Ivošem jsme řešili prodej nemovitosti
v Kralupech,s jeho přístupem jsme byli nadmíru spokojeni, měl přehled
o cenách,dokázal zajistit prodej za nejlepší cenu a to vše pro nás
bezstarostně. Jeho služby můžeme jen doporučit.




07.10.2022Karolína Rafajová Jsem velice ráda, že nám veškeré
záležitosti spojené s bydlením a financováním řešil právě pan Loskot.
Je to profesionál každým coulem, dokáže vše jednoduše vysvětlit a
následně i zařídit. Věřím mu, že myslí v první řadě na spokojenost
klienta a hladký průběh celé akce. Pan Loskot svým neměnným a pevným
přístupem získal moji důvěru už dávno a pokud budeme v budoucnu
potřebovat realitní či finanční radu, obrátím se s důvěrou zase
na něj.




07.10.2022Krejzovi K panu Loskotovi jsme šli na doporučení našich
známých, a jsme za to moc rádi. Jednalo se o naší první zkušenost
s hypotečním úvěrem, a právě díky panu Loskotovi bylo vše jasné a
mnohem jednodušší. Při výskytu problémů byl velmi pohotový, vše nám
obratem zjistil a následně vysvětlil nebo vyřešil. Setkali jsme se se
vstřícným jednáním a z naší strany jsme s ním byli 100% spokojeni.
Vřele doporučujeme, Krejzovi




04.08.2022Jan Prágr S průběhem koupě nemovitosti jsme velmi
spokojeni. Profesionální přístup a ochota pana Loskota byla po celou dobu
vyřizování 100%. Zajistil bezproblémovou komunikaci všech stran, dokázal
vyřešit eventuální nesrovnalosti. V neposlední řadě byl pan Loskot
ochoten s dalším poradenstvím v oblast financí. Doporučujeme ke
spolupráci.




25.07.2022Valeriia Korolová Takových odborníků, jako je pan
Loskot, v životě ne potkáte často. Díky němu jsme s manželem měli
štěstí v této šílené době koupit náš první byt. Pan Loskot nám
pomohl získat hypotéku s nejnižšími úrokovými sazbami, byl vždy
s námi v kontaktu a vyřizoval jakékoliv vzniklé komplikace. Pan Loskot je
skutečný profesionál ve svém oboru, a proto jeho služby můžeme vřele
doporučit!




16.06.2022Zita Pelikánová Jen chválím prodej bytů proběhl velice
rychle vše zařídil na telefony odpovídá okamžitě pan Loskot je
profesionál můžu jen doporučit Pelikánová




18.05.2022Peter Matvija S panem Loskotem jsme se s manželkou
seznámili při koupě našeho prvního bytu. Dnes s ním řešíme nákup a
pronájem dalšího. Všechna jednání s panem Loskotem proběhla bez
problémů. Byl vždy ochoten nám vysvětlit detaily ohledně různých úkonů
spojených s prodejem, pronájmem nebo pojištěním nemovitosti. Komunikace
s panem Loskotem byla bezproblémová. Na telefonáty vždy odpověděl,
i když jsem někdy volal v nestandardní čas mimo pracovní dobu. Na
schůzkách s ním se bylo vždy možné flexibilně domluvit, i když moje
časové možnosti jsou omezené. Celkově tedy pana Loskota doporučuji. Pokud
budeme v budoucnu potřebovat služby realitního nebo finančního poradce,
určitě ho znovu oslovíme.




21.04.2022Simona Horejsi Moc ráda s Ivošem spolupracuju. Už
vícekrát mi pomohl s financováním nemovitostí a jeho jednání je rychlé,
věcné a profesionální. Oceňuju jeho přímou komunikaci a znalost dané
problematiky a dodržování domluvených časů, ať už se jednalo o osobní
schůzky nebo dodržování smluvených termínů pro zasílání potřebných
dokumentů. Jeho služby budu nadále ráda využívat, šetří mi to hromadu
starostí, protože mu můžu plně důvěřovat.




19.04.2022Veronika Kolihová Pana Loskota můžeme jedině doporučit
pro jeho profesionální a vstřícný přístup i k poněkud váhajícímu
klientovi. Jsme připraveni se na něj v budoucnu opět obrátit.




19.04.2022Pavel Zíka V tuto chvíli dokončuji koupi bytu, ve které
jsem dostal velkou pomoc od pana I. Loskota. Kdykoli jsem potřeboval
s něčím pomoci tak byl k zastižení a vše řešil online a neprodleně.
Všem jeho služby vřele doporučuji.




19.04.2022Jana Drábková Profík na správném místě, tj. p. Ivo
Loskot. Za mě naprostá spokojenost, doporučuji všem.




04.04.2022Petr Česák Celková spokojenost se poskytnutými
službami. Vše vždy proběhlo dle domluvy a srozumitelně vysvětleno,
komunikace perfektní. Doporučení je na místě.




01.03.2022Lucie Grunclova Pana Loskota a jeho realitní kancelář
mohu 100% doporučit. Oceňuji především velkou profesionalitu a odbornost.
Kupovali jsme nemovitost, kde procesy nebyly úplně standardní a nemuseli jsme
se prakticky o nic starat – veškeré formální záležitosti (hypoteční
úvěr, devizové převody apod.) byly zařízeny za nás a pokud to šlo i bez
nás. Oceňuji i ochotu kdykoliv poradit a pomoci.




23.02.2022Ondřej Lipovský K panu Loskotovi se rád vracím. Jeho
služby byli vždy profesionální a plně pokrývali všechny potřeby spojené
s nákupem nemovitosti (jak z pohledu výběru, tak následného zajištění
financování). Bohaté zkušenosti mi ušetřili mnoho starostí.




22.02.2022Klára a Radek Fiala Pan Loskot mě skvěle zastoupil
v řešení financování projektu, věděl na koho se obrátit a zařídil
možnosti nejlepšího financování. Doporučuji!




21.02.2022Jan Havránek Pana Loskota mohu jen doporučit. Moje
manželka přes p. Loskota v minulosti řešila koupi nemovitosti v obci
Kralupy nad Vltavou, a posléze jsme ho vyhledali již společně
k financovaní ( koupi a rekonstrukce ) našeho rodinného sídla. Byl k nám
vždy ochotný, vše vysvětlil a pomohl nám najít optimální řešení.
Občas se mi povedlo p. Loskota kontaktovat i v době jeho dovolené a
i přes to jsem se nesetkal s negativním přístupem. Spíš naopak. Tak
i touto cestou chceme poděkovat za skvělý přístup.




14.02.2022Iva Měsíčková Pana Loskota vřele doporučujeme.
Přišli jsme k němu v situaci, kdy jsme vlastně nevěděli, jestli reálně
dosáhneme na vlastní bydlení a jak se případně zorientovat v realitním
trhu. Měsíc po první návštěvě jsme již podepisovali hypotéku a kupní
smlouvu na byt, který nám také zprostředkoval. Po 2,5 měsících od první
návštěvy jsme se stěhovali. Kladně hodnotíme zejména ochotu, rychlost a
jednoduchost celého procesu a to, že byl pan Loskot vždy k dispozici, když
jsme něco potřebovali. Určitě se na něj plánujeme obrátit
i v budoucnu.




31.01.2022Ondřej Procházka Pana Loskota jsme si najali na prodej
starého domu. S jeho službami jsme byli velice spokojeni, profesionální
přístup a vše prostřednictvím moderních technologií. Prodej domu dokonce
předčil naše očekávání. Dům se prodal rychle a za námi domluvenou cenu.
V Kralupech a okolí patří mezi nejlepší.




26.01.2022Michaela Daňhelová Na pana Loskota (EUFINANCE) jsme
narazili úplnou náhodou a díky němu jsme konečně dotáhli zřízení
hypotečního úvěru do zdárného konce. Ve srovnání s předchozími
finančními poradci bych chtěla vyzdvihnout následující: krátká doba
vyřízení, laické vysvětlení, zajištění přijatelné úrokové sazby
i v dnešní době, rychlá komunikace a vysoce profesionální přístup.




26.01.2022Martin Hampl Jednání Ivo Loskota je vstřícné rychlé a
profesionální, jeho odbornost je na velmi vysoké úrovni, dokáže klientovi
vždy dobře poradit a snaží se vše rychle vyřešit. Na základě mých
osobních zkušeností, mohu vřele doporučit jeho služby.




25.01.2022David Moran Chtěl bych touto cestou vyjádřit svou
spokojenost s pomocí ze strany pana Loskota (hypotéka, ale i další
finanční záležitosti). Je to profík. Příjemné vystupování. Vřele
doporučuji všem zájemcům.




25.01.2022Věra Kopecká Vřele mohu doporučit, naprostá
profesionalita, řešení situace p. Loskot vždy pomůže poradí za mě
doporučuji!!




24.01.2022Michaela Ekhardová Mohu jen doporučit. Byla jsem naprosto
spokojená s profesionálním přístupem a vyřešení situace. Pan Loskot
vždy poradil a pomohl. DOPORUČUJI!




24.01.2022Roma Tom Chtěla bych poděkovat za pomoc s hypotékou
i se vším ostatním. Pan Ivo Loskot je to člověk na správném místě.
Profesionálně mi pomohl, ochotně zodpověděl moje otázky a vše mi
i podrobně vysvětlil. Příjemné vystupování. Vřele doporučuji všem
zájemcům.




14.12.2021Adela Koutkova Dobrý den, chtěla bych moc poděkovat za
pomoc s financováním. Ještě nikdy jsem se nesetkala s tak skvělým
přístupem, servisem, ochotou a rychlostí věci řešit. Opravdu velký dík a
ráda budu s vámi spolupracovat i nadále. Krásný den Adéla Koutková




14.12.2021Marek Váňa Musím říct, že pan Loskot je člověk na
správném místě to co dělá tak je v tom opravdu profík setkal jsem se
s několika lidmi, kteří tvrdili, že umí svojí práci dobře ohledně
financí, ale tak dobře jak to umí IVO LOSKOT jsem se ještě nesetkal je to
prostě borec i jeho kolegové co má kolem sebe.




14.12.2021Renata Vanova Doporučuji Iva Loskota v oboru jak
finančního poradenství, tak i v realitách. Profesionálně nám pomohl
úplně ve všem. Vždy ochotně poradí a vysvětlí. Prostě Eufinance je
jistá kvalita. Vřele doporučuji.




25.11.2021Zuzanka Nováková (žolice) Pozitivní: Profesionalita,
Rychlost odpovědi




25.11.2021Majda Kas Asi před deseti lety nám byl doporučen pan Ivo
Loskot jako profesionál v oboru finančního poradenství a realit. Jeho
vstřícný přístup, perfektní servis, trpělivost a profesionalitu jsme
obratem mohli pouze potvrdit. Začínalo to vyřízením hypotéky , koupí
pozemku, stavbou RD, pojištěním apod.....a spolupráce trvá dodnes. Můžeme
jen a jen doporučit . S Ivo Loskotem se náš sen stal realitou. Děkujeme
Majda a Saša Kasalický





[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]










        

    



    
        
            
                
                    [image: ]                 

                
                    
    



                 Vaše realitní kancelář 

             Sídlo:

Tylova 735

278 01 Kralupy nad Vltavou – Lobeček

IČ: 278 70 685
 







                

                
                    
    



                 Pobočka Praha: 

             Na Perštýně 1 (u Národního divadla)

110 00 Praha 1


Rychlý kontakt:

Tel.: 608 96 46 72

E-mail: info@eufinance.cz
 







                

                
                    
[bookmark: ga_id4056]Naleznete nás na
[image: ][image: ]








                

            

        


    
    

    

        
            
                
                    
                        
    



             © 2024 | Tento web vytvořil PolyWeb
s.r.o. | Běží na systému Realitní správce
 


[bookmark: ga_id4057][image: ][image: ]









                    

                

            

        









	